Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

18.04.2024 №A-5277

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Экологическое
воспитание"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для педагогов "Экологическое воспитание"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Смирнова Ольга
Эдуардовна "По страницам Красной книги" 1 место РР - 0 №100284

2 Надежда Аркадьевна
Некрасова Поделка из бросового материала 1 место РР - 0 №100396

3 Лисютина Мария
Игоревна

Городецкая роспись "Кочеток в
цветнике" 1 место РР - 0 №100621

4 Федотова Ирина
Анатольевна "Лаборатория Биолога" 1 место РР - 0 №100710

5
Гонтаренко Д.А.
Щепетнова К.В.
Ерёмина Л.Н.

"Чудо огород" 1 место РР - 0 №100738

6 Ильина Дора
Семеновна КВН Что ты знаешь о птицах? 1 место РР - 0 №101148

7 Колодяжная Мария
Владимировна

Формирование экологической
культуры в семье и у
детей,обучающихся на семейной
форме обучения

1 место РР - 0 №101153

8 Левенец Ольга
Владимировна Природный парк "Налычево" 1 место РР - 0 №101314

9 Рубцова Ирина
Петровна

экологическая тропа «Зелёная
аптека» 2 место РР - 0 №101340

10 Ольга Марсельевна
Комаристова

Экологический проект «Птицы –
наши пернатые друзья» 1 место РР - 0 №101432

11 Матвеева Ирина
Викторовна Наши добрые дела 1 место РР - 0 №101528

12 Иванова Алевтина
Андреевна

Наблюдения за растениями
(региональный) 2 место РР - 0 №101676

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко